Региональная энергетическая комиссия
Красноярского края

(РЭК)

ПРИКАЗ

15.12.2016 г. Красноярск № 619-п

О внесении изменений в приказ Региональной энергетической комиссии
Красноярского края от 16.12.2015 № 568-п «Об установлении долгосрочных
тарифов на теплоноситель для потребителей Муниципального унитарного
предприятия Шушенского района «Тепловые и электрические сети»
(Шушенский район, п. Шушенское, ИНН 2442000890)»

В  соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,
Положением о Региональной энергетической комиссии Красноярского края,
утвержденным постановлением Правительства Красноярского края
от 08.12.2008 № 216-п, распоряжением Губернатора Красноярского края
от 07.09.2012 № 402-рг, решением правления Региональной энергетической
комиссии Красноярского края от 15.12.2016 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Региональной энергетической комиссии
Красноярского края от 16.12.2015 № 568-п «Об установлении долгосрочных
тарифов на теплоноситель для потребителей Муниципального унитарного
предприятия Шушенского района «Тепловые и электрические сети»
(Шушенский район, п. Шушенское, ИНН 2442000890)» следующие
изменения:

приложения с № 2 по № 11 к приказу изложить в новой редакции
согласно приложениям с № 1 по № 10 к настоящему приказу.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют
с 1 января 2017 года по 31 декабря 2018 года.

3. Приказ вступает в силу через 10 дней после его официального
опубликования.

4. Опубликовать приказ в краевой государственной газете «Наш
Красноярский край» и на «Официальном интернет-портале правовой
информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

Заместитель председателя
Региональной энергетической
комиссии Красноярского края,
временно осуществляющий
полномочия по руководству
Региональной энергетической
комиссией Красноярского края А.А. Ананьев

Приложение № 1 к приказу Региональной
энергетической комиссии Красноярского края
от 15.12.2016 № 619-п
Приложение № 2 к приказу Региональной
энергетической комиссии Красноярского края
от io . i z .2 u i j  jo o -ii

Тарифы на теплоноситель, поставляемый потребителям Муниципального
унитарного предприятия Шушенского района «Тепловые и электрические сети»

(Шушенский район, п Шушенское, ИНН 2442000890)

по СЦТ № 2 «Зарничный»
№
п/п

Наименование регулируемой
организации

Вид тарифа
Вид теплоносителя
вода пар

I.

Муниципальное унитарное
предприятие Шушенского

района «Тепловые и
электрические сети»

(Шушенский район, п
Шушенское, ИНН

2442000890)

c0 l.0 l.20 l6n o 30 .06 .20 l6
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

l.l Одноставочный руб./куб. м 108,24 -

c0 l.0 7 .2 0 l6 n o 3 l.l2 .2 0 l6
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1.2 Одноставочный руб./куб. м j 112,57 |
с 01.01.2017 по 30.06.2017

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям
1.3 Одноставочный руб./куб. м 112,57 -

с 01.07.2017 по 31.12.2017
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1.4 Одноставочный руб./куб. м 121,25 -
с 01.01.2018 по 30.06.2018

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям
1.5 Одноставочный руб./куб. м 119,88 -

с 01.07.2018 по 31.12.2018
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1.6 Одноставочный руб./куб. м 124,82 -

Приложение № 2 к приказу Региональной
энергетической комиссии Красноярского края
от 15.12.2016 № 619-п
Приложение № 3 к приказу Региональной
энергетической комиссии Красноярского края
от 16.12.2015 № 568-п

Тарифы на теплоноситель, поставляемый потребителям Муниципального
унитарного предприятия Шушенского района «Тепловые и электрические сети»

(Шушенский район, п Шушенское, ИНН 2442000890)

по СЦТ № 3 «Иджа»
№
п/п

Наименование регулируемой
организации

Вид тарифа
Вид теплоносителя
вода пар

1.

Муниципальное унитарное
предприятие Шушенского

района «Тепловые и
электрические сети»

(Шушенский район, п
Шушенское, ИНН

2442000890)

с 01.01.2016 по 30.06.2016
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1.1 Одноставочный руб./куб. м 159,48 -
с 01.07.2016 по 31.12.2016

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям
1.2 Одноставочный руб./куб. м 165,86 -

с 01.01.2017 по 30.06.2017
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1.3 Одноставочный руб./куб. м 165,86 -

с 01.07.2017 по 31.12.2017
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1.4 Одноставочный руб./куб. м 173,50 -
с 01.01.2018 по 30.06.2018

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям
1.5 Одноставочный руб./куб. м 177,40 -

с 01.07.2018 по 31.12.2018
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1.6 Одноставочный руб./куб. м 181,49 -

Приложение № 3 к приказу Региональной
энергетической комиссии Красноярского края
от 15.12.2016 № 619-п
Приложение № 4 к приказу Региональной
энергетической комиссии Красноярского края
от 16.12.2015 № 568-п

Тарифы на теплоноситель, поставляемый потребителям Муниципального
унитарного предприятия Шушенского района «Тепловые и электрические сети»

(Шушенский район, п Шушенское, ИНН 2442000890)

по СЦТ № 4 «Казанцево, СДК»
№
п/п

Наименование регулируемой
организации

Вид тарифа
Вид теплоносителя
вода пар

1 .

Муниципальное унитарное
предприятие Шушенского

района «Тепловые и
электрические сети»

(Шушенский район, и
Шушенское, ИНН

2442000890)

с 01.01.2016 по 30.06.2016
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1.1 Одноставочный руб./куб. м 99,54 -
с 01.07.2016 по 31.12.2016

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям
1.2 Одноставочный руб./куб. м 103,52 -

с 01.01.2017 по 30.06.2017
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1.3 Одноставочный руб./куб. м 103,52 -

с 01.07.2017 по 31.12.2017
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1.4 Одноставочный руб./куб. м 108,28 -
с 01.01.2018 по 30.06.2018

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям
1.5 Одноставочный руб./куб. м 109,95 -

с 01.07.2018 по 31.12.2018
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1.6 Одноставочный руб./куб. м 114,58 -

Приложение № 4 к приказу Региональной
энергетической комиссии Красноярского края
от 15.12.2016 № 619-п
Приложение № 5 к приказу Региональной
энергетической комиссии Красноярского края
от 16.12.2015 № 568-п

Тарифы на теплоноситель, поставляемый потребителям Муниципального
унитарного предприятия Шушенского района «Тепловые и электрические сети»

(Шушенский район, п Шушенское, ИНН 2442000890)

по СЦТ № 7 «Каптырево, ЦК»
№
п/п

Наименование регулируемой
организации

Вид тарифа
Вид теплоносителя
вода пар

1 .

Муниципальное унитарное
предприятие Шушенского

района «Тепловые и
электрические сети»

(Шушенский район, п
Шушенское, ИНН

2442000890)

с 01.01.2016 по 30.06.2016
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1.1 Одноставочный руб./куб. м 313,12 -

с 01.07.2016 по 31.12.2016
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1.2 Одноставочный руб./куб. м 325,64 -
с 01.01.2017 по 30.06.2017

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям
1.3 Одноставочный руб./куб. м 325,64 -

с 01.07.2017 по 31.12.2017
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1.4 Одноставочный руб./куб. м 338,67 -
с 01.01.2018 по 30.06.2018

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям
1.5 Одноставочный руб./куб. м 348,26 -

1.6

с 01.07.2018 по 31.12.2018
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

Одноставочный руб./куб. м 360,48 -

Приложение .Nfe 5 к приказу Региональной
энергетической комиссии Красноярского края
от 15.12.2016 № 619-п
Приложение № 6 к приказу Региональной
энергетической комиссии Красноярского края
от 16.12.2015 № 568-п

Тарифы на теплоноситель, поставляемый потребителям Муниципального
унитарного предприятия Шушенского района «Тепловые и электрические сети»

(Шушенский район, п Шушенское, ИНН 2442000890)

по СЦТ № 9 «Шушенское»
№
п/п

Наименование регулируемой
организации

Вид тарифа
Вид теплоносителя
вода пар

1 .

Муниципальное унитарное
предприятие Шушенского

района «Тепловые и
электрические сети»

(Шушенский район, п
Шушенское, ИНН

2442000890)

с 01.01.2016 по 30.06.2016
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1.1 Одноставочный руб./куб. м 49,57 -

с 01.07.2016 по 31.12.2016
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1.2 Одноставочный руб./куб. м 51,55 -
с 01.01.2017 по 30.06.2017

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям
1.3 Одноставочный руб./куб. м 51,55 -

с 01.07.2017 по 31.12.2017
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1.4 Одноставочный руб./куб. м 53,62 -

1.5

с 01.01.2018 по 30.06.2018
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

Одноставочный руб./куб. м 55,00 -

с 01.07.2018 по 31.12.2018

1.6
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

Одноставочный руб./куб. м 57,14 -

Приложение № 6 к приказу Региональной
энергетической комиссии Красноярского края
от 15.12.2016 № 619-п
Приложение № 7 к приказу Региональной
энергетической комиссии Красноярского края
от 16.12.2015 № 568-п

Тарифы на теплоноситель, поставляемый потребителям Муниципального
унитарного предприятия Шушенского района «Тепловые и электрические сети»

(Шушенский район, п Шушенское, ИНН 2442000890)
________________________по СЦТ № 12 «Сизая, Ярыгина»________________________
№
п/п

Наименование регулируемой
организации

Вид тарифа
Вид теплоносителя
вода пар

1.

Муниципальное унитарное
предприятие Шушенского

района «Тепловые и
электрические сети»

(Шушенский район, п
Шушенское, ИНН

2442000890)

'

с 01.01.2016 по 30.06.2016
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1.1 Одноставочный руб./куб. м 505,42 1
с 01.07.2016 по 31.12.2016

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям
1.2 Одноставочный руб./куб. м 525,64 -

с 01.01.2017 по 30.06.2017
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1.3 Одноставочный руб./куб. м 525,64 -

с 01.07.2017 по 31.12.2017
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1.4 Одноставочный руб./куб. м 546,66 -
с 01.01.2018 по 30.06.2018

1.5
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

Одноставочный руб./куб. м 564,09 -

с 01.07.2018 по 31.12.2018

1.6
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

Оггногтяrolthmm rwn /icvf5 м 580 85
------------ ---------------- ----------------------Г  J  — J  j  -  ^  ~  у 'J - '  j

Приложение № 7 к приказу Региональной
энергетической комиссии Красноярского края
от 15.12.2016 № 619-п
Приложение № 8 к приказу Региональной
энергетической комиссии Красноярского края
от 16.12.2015 № 568-п

Тарифы на теплоноситель, поставляемый потребителям Муниципального
унитарного предприятия Шушенского района «Тепловые и электрические сети»

(Шушенский район, п Шушенское, ИНН 2442000890)

по СЦТ № 13 «Синеборск»
№
п/п

Наименование регулируемой
организации

Вид тарифа
Вид теплоносителя
вода пар

1 .

Муниципальное унитарное
предприятие Шушенского

района «Тепловые и
электрические сети»

(Шушенский район, п
Шушенское, ИНН

2442000890)

с 01.01.2016 по 30.06.2016
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1.1 Одноставочный руб./куб. м 223,83 -

с 01.07.2016 по 31.12.2016
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1.2 Одноставочный руб./куб. м 232,78 -
с 01.01.2017 по 30.06.2017

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям
1.3 Одноставочный руб./куб. м 232,78 -

с 01.07.2017 по 31.12.2017
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1.4 Одноставочный руб./куб. м 242,09 -
с 01.01.2018 по 30.06.2018

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям
1.5 Одноставочный руб./куб. м 249,43 -

с 01.07.2018 по 31.12.2018
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1.6 Одноставочный руб./куб. м 257,44 -

Приложение № 8 к приказу Региональной
энергетической комиссии Красноярского края
от 15.12.2016 № 619-п
Приложение № 9 к приказу Региональной
энергетической комиссии Красноярского края
от 16.12.2015 № 568-п

Тарифы на теплоноситель, поставляемый потребителям Муниципального
унитарного предприятия Шушенского района «Тепловые и электрические сети»

(Шушенский район, и Шушенское, ИНН 2442000890)

по СЦТ № 14 «Субботино, школа»
№ Наименование регулируемой Вид тарифа

Вид теплоносителя
п/п организации вода пар

1 . с 01.01.2016 по 30.06.2016
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1.1 Одноставочный руб./куб. м 159,48 -

с 01.07.2016 по 31.12.2016
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1.2
Муниципальное унитарное

Одноставочный руб./куб. м 165,86 -
с 01.01.2017 по 30.06.2017

предприятие Шушенского Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям
1.3 района «Тепловые и Одноставочный руб./куб. м 165,86 -

электрические сети»
(Шушенский район, п

Шушенское, ИНН
2442000890)

с 01.07.2017 по 31.12.2017
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1.4 Одноставочный руб./куб. м 173,50 -
с 01.01.2018 по 30.06.2018

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям
1.5 Одноставочный руб./куб. м 177,40 -

с 01.07.2018 по 31.12.2018
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1.6 Одноставочный руб./куб. м 181,49 -

Приложение № 9 к приказу Региональной
энергетической комиссии Красноярского края

1 г  1 А  А  А  1 А  Х Г ,  /Г 1 г \ _
ОТ i J . l Z . Z U l O  0127-11

Приложение № 10 к приказу Региональной
энергетической комиссии Красноярского края
от 16.12.2015 № 568-п

Тарифы на теплоноситель, поставляемый потребителям Муниципального
унитарного предприятия Шушенского района «Тепловые и электрические сети»

(Шушенский район, п Шушенское, ТОНН 2442000890)

по СЦТ № 16 «Шунеры, СДК»
№

п/п
Наименование регулируемой

организации
Вид тарифа

Вид теплоносителя
вода пар

1.

Муниципальное унитарное
предприятие Шушенского

района «Тепловые и
электрические сети»

(Шушенский район, п
Шушенское, ИНН

2442000890)

с 01.01.2016 по 30.06.2016
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1.1 Одноставочный руб./куб. м 159,48 -

с 01.07.2016 по 31.12.2016
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1.2 Одноставочный руб./куб. м 165,86 -
с 01.01.2017 по 30.06.2017

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям
1.3 Одноставочный руб./куб. м 165,86 -

с 01.07.2017 по 31.12.2017
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1.4 Одноставочный руб./куб. м 173,50 -
с 01.01.2018 по 30.06.2018

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям
1.5 Одноставочный руб./куб. м 177,40 _

~ А  1 Г\П А  А  1 О  ~ ~  О 1 1 А  А А 1  О
^  U i . U / . Z , U 1 0  1 Ш  J J . . J . Z . . Z U J L O

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям
1.6 Одноставочный руб./куб. м 181,49 -

Приложение № 10 к приказу Региональной
энергетической комиссии Красноярского края
от 15.12.2016 № 619-п
Приложение № 11 к приказу Региональной
энергетической комиссии Красноярского края
от 15.12.2015 № 568-п

Тарифы на теплоноситель, поставляемый потребителям Муниципального
унитарного предприятия Шушенского района «Тепловые и электрические сети»

(Шушенский район, п Шушенское, ИНН 2442000890)

по СЦТ № 18 «Ильичево»
№
п/п

Наименование регулируемой
организации

Вид тарифа
Вид теплоносителя
вода пар

1 .

Муниципальное унитарное
предприятие Шушенского

района «Тепловые и
электрические сети»

(Шушенский район, п
Шушенское, ИНН

2442000890)

с 01.01.2016 по 30.06.2016
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1.1 Одноставочный руб./куб. м 14,20 -

с 01.07.2016 по 31.12.2016
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1.2 Одноставочный руб./куб. м 30,49 -
с 01.01.2017 по 30.06.2017

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям
1.3 Одноставочный руб./куб. м 30,49 -

с 01.07.2017 по 31.12.2017
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1.4 Одноставочный руб./куб. м 31,71 -
с 01.01.2018 по 30.06.2018

Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям
1.5 Одноставочный руб./куб. м 39,24 -

с 01.07.2018 по 31.12.2018
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

1.6 Одноставочный руб./куб. м 34,03 -